
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/373/2023 
RADY GMINY W BAŁTOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bałtów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.), oraz w związku z art. 211, art. 212 , art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. 
poz. 583 ze zm.) i art. 10 ustawy z dn. 7 lipca 2023r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1586), Rada 
Gminy w Bałtowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody 
i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. dochody w kwocie 570 000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
oraz wydatki w kwocie 636 886,66 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi – ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.) - w tym finansowanie tych wydatków 
z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 w § 905 w wysokości 66 886,66 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 195



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Bałtowie 

 
 

Henryk Cichocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 195



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 195



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 195



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 195



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 195



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 195



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 195



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043

Przebudowa i 

rozbudowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości 

Maksymilianów- etap 

I

88 108,30 88 108,30

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 010 01044

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

w mc. Wólka 

Bałtowska- Wólka 

Bałtowska -Kolonia - 

II etap

9 840,00 9 840,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3 010 01044

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami w 

m. Pętkowice oraz 

sieci kanalizacji 

sanitarnej 

ciśnieniowej z 

indywidualnymi 

pompowniami 

ścieków w m. Bałtów

470 217,82 104 650,00 365 567,82

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4 010 01044

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami 

pompowni ścieków i 

ich zasilaniem 

elektrycznym w mc. 

Wólka Bałtowska- 

Bałtów -  I etap

614 533,03 614 533,03

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

5 010 01043

Budowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości 

Maksymilianów- etap 

III

287 846,00 287 846,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6 700 70005
Dopłata do zamiany 

działek w Michałowie
58 489,57 58 489,57

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7 700 70021

Objęcie przez gminę  

udziałów w 

zawiązanej spółce 

SIM KZN 

Świętokrzyski sp. z 

o.o.

3 000 000,00

A.      

B.

C.

D. 

3 000 000

8 900 90015

Rozbudowa 

oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy 

Bałtów

100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

9 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej  Bałtów-Pałac 

II etap

40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

10 750 75023

Przebudowa 

nieużytkowanej części 

budynku Urzędu 

Gminy

394 074,42 6 000,00 388 074,42

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

11 750 75023

Modernizacja systemu 

monitoringu budynku 

Urzędu Gminy

25 387,20 25 387,20

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

12 010 01044

Projekt sieci 

kanalizacji sanitarnej 

w mc. Wólka 

Trzemecka
32 000,00 32 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

13 900 90095

Zakup mini traktora 

na  potrzeby 

gospodarki 

komunalnej
30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

14 921 92109

Odnowa świetlicy w 

Michałowie
18 757,29 3 757,29

A.      

B.

C.

D. 

15000 0 Urząd Gminy

5169253,63 1400611,39 388074,42 365567,82 3 015 000,00 0,00 x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

dochody 

własne jst

Dział
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

rok budżetowy 

2023 

(6+7+8+10+11)

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnię

te na 

realizacj

ę zadania 

pod 

refundac

ję 

wydatkó

w

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

Ogółem

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

Rozdz.Lp.

Załącznik nr 3

do Uchwały nr LVIII/373/2023

Rady Gminy w Bałtowie

z dnia 28 grudnia 2023r.

 przychody 

wynikające 

z rozliczenia 

środków 

określ. w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych 

środków      

§906

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 195



Załącznik Nr 4

do uchwały nr LVIII/373/2023

Rady Gminy w Bałtowie

z dnia 28 grudnia 2023r.

w  złotych

w 

tym:

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydat

ki na 

progr

amy 

finans

owan

e z 

udział

em 

środk

ów, o 

który

ch 

mowa 

w art. 

5 ust. 

1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

.010 .01095 2010 489182,23 489182,23 489182,23 8616,90 480565,33

750 75011 2010 104820 104820 104820 74820 30000

852 85203 2010 691692,44 691692,44 691692,44 494518,84 197173,6 0

852 85219 2010 4872 4872 4872 72 4800

855 85502 2010 2239705 2239705 2239705 231955 15322 1992428

855 85502 2060 2000 2000 2000 2000

855 85513 2010 67389 67389 67389 67389

855 85503 2010 637 637 637 637

751 75101 2010 753 753 753 753

851 85195 2010 320 320 320 320

801 80153 2010 25367 25367 25367 25367

758 75814 2010 9836,98 9836,98 9836,98 4997,19 4839,79

751 75110 2010 424 424 424 424

751 75108 2010 84862 84862 84862 14498,26 27163,74 43200

3 721 860,65 3 721 860,65 3 721 860,65 832 159,19 849 273,46 0,00 2 040 428,00 0,00

Wydatki

na 2023 r.

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

wniesien

ie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego

§

Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wyd

atki 

maj

ątko

we

z tego:

Rozdzi

ał
Dotacje ogółem

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2023 r.

Dział

inw

est

ycj

e i 

zak

up

y 

inw

est

ycy

jne

zak

up i 

obję

cie 

akcj

i i 

udzi

ałó

w

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 195


	UCHWAŁA NR LVIII/373/2023 RADY GMINY W BAŁTOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-01-05T11:19:43+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




